
ZARZĄDZENIE Nr 1975/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 02 września 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Miasto Łódź odszkodowań z tytułu 

nabycia z mocy prawa, przez Skarb Państwa, części nieruchomości przeznaczonych 

na realizację inwestycji pod nazwą „Udrożnienie Łódzkiego Węzła Kolejowego 

(TEN-T), etap II, odcinek Łódź Fabryczna-Łódź Kaliska/Łódź Żabieniec”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 9y ust. 1, 2, 7 i 8 ustawy 

z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1984 oraz z 2022 r. 

poz. 727)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zrzeczenie się przez Miasto Łódź odszkodowań z tytułu 

nabycia z mocy prawa, przez Skarb Państwa, części nieruchomości przeznaczonych 

na realizację inwestycji pod nazwą „Udrożnienie Łódzkiego Węzła Kolejowego (TEN-T), 

etap II, odcinek Łódź Fabryczna - Łódź Kaliska/Łódź Żabieniec”, na podstawie decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr 8/21 z dnia 14 września 2021 r.

2. Wykaz części nieruchomości oraz wysokość odszkodowań, o których mowa 

w ust. 1, określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1975/2022     

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz części nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi przejętych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., na podstawie decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr 8/2021 z dnia 14 września 2021 r. o ustaleniu linii kolejowej w trybie art. 9y ust. 7 ustawy z dnia 

28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym.

Wykaz części nieruchomości 

Lp.

obręb nr działki powierzchnia w m2 właściciel nr księgi wieczystej

wartość według 

operatów 

szacunkowych

1 B-44 131/4 25 Miasto Łódź LD1M/00000796/0 8 550,00 zł
2 P-6 13, 53/4 2507 Miasto Łódź LD1M/00167252/3 871 183,00 zł

Suma 879 733,00 zł


